



KURULTAY İSTEYEN DELEGELERE SİTEM!

Kurultay isteğinde bulunan delegelere sitem eden **CHP** Mersin İl Başkanı Adil Aktay, kurultay çağrısında bulunan delegelerin, 24 Haziran seçimlerini sadece sayısal olarak yorumladığını ifade ederek, "CHP'li seçmenler seçim barajının adaletsiz sonuçlarına karşı oylarını bölme yoluna gitmemiş olsaydı, **CHP** yönetimi İyi Parti'yi ve diğer muhalefet partilerini baraj altında bırakmayı hedefine koysaydı, örneğin Mersin'de rahatlıkla 6 milletvekili çıkarabilirdik. Ama ülkenin ve siyasetin genel koşulları buna izin vermiyordu. 24 Haziran seçim sonuçlarını yalnızca bir takım sayıları karşılaştırarak anlamak mümkün değildir. Yalnızca sayılara bakarsanız, ülke çıkarlarını parti çıkarlarının önünde görme anlayışıyla davrananları göremezsiniz" dedi.

Hüseyin KIRKGÖZ
CHP Mersin İl Örgütü, "Hedef: Halkın yerel iktidarı" sloganıyla İl Danışma Kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Yenişehir Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen toplantıya; **CHP** Mersin İl Başkanı Adil Aktay, **CHP** Mersin Milletvekilleri **Gengiz Gökçel**, **Ali Mahir Başarır**, **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Yenişehir Belediye Başkanı İbrahim Genç, Silifke Belediye Başkanı Mustafa Turgut ve partililer katıldı.

"MERSİN'DE RAHATLIKLAK 6 MİLLETVEKİLİ ÇIKARABİLİRDİK"

Toplantıda konuşan **CHP** Mersin İl Başkanı Adil Aktay, kurultay isteğinde bulunan delegelere sitem ederek, "24 Haziran'da muhalif seçmenler, ülke barajının adaletsizliğini ön-

lemek için oylarını böldü. Normal şartlarda **CHP**'nin Ülkücü kökenli bir partiyle, Milli Görüşçü bir partiyle seçim ittifakı kurabileceğini düşünür müydük? Asla düşünmedik ama 24 Haziran'da Saadet Partisi ile, İyi Parti ile, Demokrat Parti ile ittifak içinde girildi. Ülkenin içinde bulunduğu olağanüstü koşullar bizi böyle bir tercihe yöneltti. 24 Haziran'da aldığı oy nedeniyle bugün **CHP** yönetimini eleştiren herkes, tüm arkadaşlarımız, aynı yönetimin seçim öncesi yaptığı tercihleri destekledi. Hepimiz destekledik. Çünkü herkes 24 Haziranın olağanüstü koşullarda yapılan kendine özgü bir seçim olduğunun farkındaydı. **CHP**'li seçmenler seçim barajının adaletsiz sonuçlarına karşı oylarını bölme yoluna gitmemiş olsaydı, **CHP** yönetimi İyi Parti'yi ve diğer muhalefet partilerini baraj altında bırakmayı

hedefine koysaydı, örneğin Mersin'de rahatlıkla 6 milletvekili çıkarabilirdik. Ama ülkenin ve siyasetin genel koşulları buna izin vermiyordu. 24 Haziran seçim sonuçlarını yalnızca bir takım sayıları karşılaştırarak anlamak mümkün değildir. Yalnızca sayılara bakarsanız, ülke çıkarlarını parti çıkarlarının önünde görme anlayışıyla davrananları göremezsiniz" ifadelerini kullandı.

"OLAĞANÜSTÜ KURULTAY İSTEMEK DEMOKRATİK VE MEŞRU BİR HAKTIR"

CHP'nin 24 Haziran seçimlerine 2 oy bir hedef şiarıyla hazırlandığını ancak bazı kesimlerin seçimden hemen sonra Cumhurbaşkanı adayının oyuyla partinin oyunu kıyaslama yoluna gittiğine dikkat çeken **CHP** İl Başkanı Aktay, "Bu salonda bulunan herkesin 24 Haziran'da tek bir he-

defi vardı. Sayın Muharrem İnce'nin cumhurbaşkanı seçilmesi ve partimizin **mecliste** çoğunluğu elde etmesi. Bunun için hepimiz 2 oy tek hedef şiarıyla çalıştık. Evet, istediğimiz sonucu alamadık. Ama hep birlikte tek hedef için mücadele ettik. Seçimden sonra bu tek hedefin ikiye bölünerek cumhurbaşkanlığı ve genel seçimlerde alınan oyların birbirleriyle kıyaslanabileceğini ve buradan bir parti içi tartışma yaratılabileceğini hiç düşünmedik. Hepimiz 2 oy tek hedef dedik ve kol kola yürüdük. Seçimden sonra bir baktık ki sanki iki farklı hedefimiz varmış gibi, Cumhurbaşkanı adayımız Muharrem İnce'nin aldığı oylar kıyaslanmaya başlanmış. Bu kıyaslamaların ilkesel olarak doğru olmaması bir yana, parti içi yoldaşlık açısından da yaralayıcı bir tutumdur. Olağanüstü kurultay istemek demokratik ve meşru bir haktır. Bu talebi dile getiren, bunun için uğraşan dostlarımız elbette saygıdeğer bir iş yapmışlardır. Ancak keşke bu talep parti bu kadar oy aldı, aday bu kadar oy aldı gibi bir mecraya çekilmeden tartışılsaydı. Çünkü parti hepimizin partisi. Aday da hepimizin adayı. Başka türlü düşünemeyiz. Partimizde tabanın çok daha fazla söz sahibi olması, parti içi demokrasinin geliştirilmesi herhangi bir ismin liderliğinden, genel başkanlıktan çok daha değerlidir, çok daha anlamlıdır. Bu isim Sayın **Kemal Kılıçdaroğlu** olsa da böyledir, Sayın Muharrem İnce de olsa böyledir. Çünkü biz asıl gücümüzü demokratik, katılımcı, eşitlikçi bir parti olmaktan alırız" diye konuştu.

